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			Kõige uuem ärimaja Priisle Äripargis
		

				

				
				
			Priisle tee 18 ärihoone
		

				

				
				
								
					Priisle Äripargis asuv Priisle 18 on funktsionaalne ladu-kontor-esindus tüüpi ärihoone Lasnamäel, mis võimaldab kolida kogu oma ettevõtte tegevuse ühe katuse alla säästes niimoodia aega ja ressursse. Äriparki on koodunud mitmed tugevad kaubamärgid ning suvel avatati äripargi kõrval ka uus Prisma Peremarket.
Saa osaks toimivast äripargist ja anna oma ärile tõuge kolides Priisle Äriparki Uus ärihoone valmib juba 2022. aasta kevadel.
					

						

				

				
				
					
			
						
						TUTVU VABADE PINDADEGA
		
					
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					

				

				

				
				
			Miks just Priisle 18?
		

				

				
				
								
					Uusim Priisle Äriparki kerkiv hoone annab ärile tõuke!
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					Toimiv äripark
				

								Priisle Äripark on toimiv logistika- ja kaubanduspark Tallinnas Lasnamäe linnaosas. Äripargis tegutseb juba mitukümmend ettevõtet alates restoranist ja jõusaalist lõpetades sisustuspoe ja loomakliinikuga.

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					Vajadustele vastav
				

								Iga äri on erinev ja seetõttu on ka ettevõtete vajadused erinevad. Äripind peab olema funktsionaalne ja toetama igapäevast äritegevust, mistõttu ehitame äripinnad vastavalt ettevõtete soovidele. 

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					200 000 inimest
				

								Tänu oma asukohale jääb ärihoone 200 000 inimese teenindusalasse - Priisle Äripark on populaarne nii Lasnamäe, Pirita, Viimsi, Muuga, Maardu, Peetri kui ka teiste piirkondade inimeste seas.

							

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					Madalad kõrvalkulud
				

								Hindame modernset arhitektuuri koos funktsionaalsete lahendustega - hoone ehitatakse energiasäästlikult ja katusele paigaldatakse päikesepaneelid eesmärgiga hoida kõrvalkulud võimalikult madalad.

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					Kvaliteetne haldus
				

								Oleme lisaks hoonete arendamisele hilisemalt ka nende haldajad tegeledes igapäevaselt klientide vajaduste rahuldamisega, mistõttu usume, et oleme ühed parimatest kinnisvarahalduritest Eestis.

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					Kogenud arendaja
				

								RESTATE! on kinnisvararendaja, kes loob kaasaegseid ja innovaatilisi hooneid ning terviklikke ärikeskkondi. Portfelli kuulub enam kui 50 000 m2 kaubandus-, kontori-, lao- ja elamupindasid. 
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					Suurepärane asukoht
				

								Priisle Äripark, asub vaid 10 minutilise sõidu kaugusel kesklinnast ja sinna pääseb mugavalt nii auto kui bussiga. Hea ligipääsetavus on tagatud Ida-Tallinna põhimagistraalidelt - Peterburi teelt ja Laagna teelt. Kiire ühendus on nii Tallinna ringtee, Muuga sadama kui  Vana-Narva maantee tööstuspiirkonnaga. Tulevikus rajatakse äripargi kõrvale Rahu tee, mis muudab ühenduse kesklinnaga veel mugavamaks.

							

		

				

				

				
				
					
			
						
						VAATA ASUKOHTA GOOGLE MAPSIS
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
							

							
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					

				

				

				
				
			Galerii
		

				

				
				
								
					Palun kliki pildil, et näha seda suuremalt.
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				Rahu tee, Priisle Äripark
				
		

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
					

				

				

				
				
			Plaanid ja hinnad
		

				

				
				
								
					Äripindu saab omavahel liita ja lahutada.
					

						

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						KORRUSEPLAAN
		
					
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						ASENDIPLAAN
		
					
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
				
				
					
				
														Äripind nr.	
														Ladu m²	
														Kontor  m²	
														Kokku m²	
														Üür kokku € *	
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					 * hindadele lisandub käibemaks!
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
							

							
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					

				

				

				
				
			Uudised
		

				

				
				
								
					Palun kliki pildil, et näha seda suuremalt.
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Priisle Äripark kasvab veelgi – juba märtsis avab oma uksed äripargi viies hoone

                        Priisle Äripargi viimase ärihoone arendus on lõpusirgel ning mitmed ärid avavad oma uksed uues hoonas juba käesoleva aasta märtsis. Priisle Äripark on Tallinnas, Lasnamäe linnaosas 3,1 hektari suurusel maa alal paiknev 15 000 ruutmeertine ärihoonete kompleks, kuhu on...
Loe edasi
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Fotogalerii: Priisle Äripargi viimasele hoonele asetati nurgakivi

                        Priisle Äripark`i viimane ärihoone sai 10. augustil nurgakivi! Äripargi viimane hoone, Priisle tee 18 on ladu-kontor tüüpi ärihoone. “Ärihoone planeering on väga hästi läbi mõeldud just ettevõtetele, kelle jaoks on oluline ressursi- ja ajasäästlik toimimine. StockOffice kontseptsiooni all...
Loe edasi
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Rasmus Tali: Hea asukoht ja efektiivne äripind on eduka äri aluseks!

                        “Iga ettevõtte eesmärk on kasvatada tulu ning hoida kulud kontrolli all,” räägib RESTATE! tegevjuht Rasmus Tali, “lisaks sellele on loomulikult oluline äritegevuseks sobiv ja logistiliselt hea asukoht, et olla samaaegselt oma klientide läheduses ning transportida kaupa kiiresti ja...
Loe edasi
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Priisle äripargi viimane ärihoone valmib veebruaris 2022

                        Järgmise aasta veebruaris saab punkti Lasnamäel kiiresti kasvava Priisle äripargi viimane etapp ning lisandub hulk uusi kaubandus- ja logistikaettevõtteid. Loe pikemalt: https://www.kinnisvarauudised.ee/uudised/2021/04/26/priisle-aripargi-viimane-arihoone-valmib-veebruaris-2022
Loe edasi

                    



        

    

            

        
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					

				

				

				
						
							
					
			
							
						
				
			Tekkis huvi? Võta meiega ühendust!
		

				

				
				
								
					Leiame koos su ärile uue kodu!
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Projektijuht 
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+372 5344 7685 
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					Restatte visioon on luua kaasaegseid ja innovaatilisi hooneid ning terviklikke ärikeskkondi. Oleme ettevõtte ja meeskonnana pidevas arengus, püüdleme parima võimaliku kvaliteedi suunas ning hindame kõrgelt modernset arhitektuuri koos energiasäästlike ja funktsionaalsete lahendustega. 
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